
100±0,5

ENERGÍA
Marca:
Modelo:

Más eficiente

Menos eficiente

Consumo de energía (kWh/ciclo)

Capacidad en kg de algodón

Duración del ciclo (min/ciclo)

SECADORA

FENSA
REVERPLUS 6470 S

IMPORTANTE

13
7±

0,
5

El consumo real varía dependiendo de las condiciones de uso del artefacto y su 
localización. La etiqueta debe permanecer en el producto y sólo puede ser retirada 
por el usuario final.
Ensayos basados en el protocolo PE N°1/10/02 de la Superin-
tendencia de Electricidad y Combustibles.
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